[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Постановление

17.01.2012 г.                                                                                              № 5
с. Краснополянское

об оплате жилищных и коммунальных

 услуг гражданами в  2012 году

    В целях выполнения поручения Председателя Правительства РФ и Указа Губернатора  Свердловской области № 1022-УГ от 09.11.2011г., постановляю:
   1. Оставить до 01 июля 2012 года тариф по оплате за жилищные и       коммунальные услуги на уровне 2011 года, согласно  Постановления № 79-П от 21.06.2011 года и решения Думы № 71 от 24.12.2010 года.
   2. Установить, что увеличение тарифа по оплате за жилищные и коммунальные услуги с 01 июля 2012 года составит 106% к уровню 2011 года.

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Краснополянское сельское поселение Карпова В.В.

Глава   Краснополянского
сельского поселения:                                                                 Г.М.Губина